Edital Nº ?/2021 PROEX UFAL Processo Seletivo para Bolsistas CTEC/PAESPE

Pró-reitoria de Extensão | Universidade Federal de Alagoas | Campus A.C. Simões | Av. Lourival Melo Mota, s/n, Tabuleiro do Martins, CEP: 57072-900 - Maceió/AL
Tel.(82) 3214-1866 | E-mail: paespe.ctec@gmail.com

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL (Nº 0?/2021) - PROEX UFAL

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA ATUAREM COMO BOLSISTAS CTEC/PAESPE

A Universidade Federal de Alagoas (Ufal), instituição de Ensino Superior integrante do Sistema Federal de Ensino, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, por intermédio da Pró-reitoria de Extensão (Proex) e do Centro de Tecnologia (Ctec), torna público o Resultado Final
do Processo Seletivo para Estudantes atuarem como Bolsistas Ctec/Paespe.

Resultado Final

Os estudantes DEFERIDOS estão aptos a atuar como instrutores/monitores do Programa de Apoio aos Estudantes das Escolas Públicas do
Estado (PAESPE).

Candidato Status Avaliação
de Currículo

Entrevista
Remota

Pitch Nota

Andreza Caroline de Oliveira Costa Classificada - Bolsista 10.0 10 7.0 8.8

Arthur Hugo da Costa Delgado Classificado - Bolsista 7.0 10 7.0 7.9

Bruna Candido Sarmento Classificada - Bolsista 8.3 10 7.5 8.5

Carine Victoria Pereira Mota Classificada - Bolsista 6.0 10 6.3 7.3

Daniel Canuto de Moraes Classificado - Cadastro Reserva 6.0 10 5.0 6.8

Daniel Muniz de Almeida Classificado - Bolsista 7.0 10 7.0 7.9

Eliane Laís de Melo Bastos Classificada - Bolsista 10.0 10 10 10

Emilly Amâncio Araújo Barbosa Classificada - Bolsista 10.0 10 10 10

Gabriela da Costa Veiga Classificada - Bolsista 10.0 10 7.75 9.1

Izaías dos Santos Silva Classificado - Bolsista 7.0 10 8.5 8.5

José Monteiro Hilário da Silva Classificado - Bolsista 10.0 10 10 10

Lívia Jordana Ferro Silva Alves Desclassificada - Item 2.1 b) - - - -

Madson Luan Almeida do Nascimento Classificado - Bolsista 7.3 10 10 9.2

Maykon Douglas Ramos Barros Classificado - Bolsista 7.0 10 7.5 8.1

Thalia Vitória da Silva Classificada - Bolsista 7.0 10 7.5 8.1

Viviane Tavares Silva Classificada - Bolsista 8.3 10 8.0 8.7

Roberaldo Carvalho de Souza
Coordenador(a) do Ctec/Paespe

Sérgio Onofre Seixas De Araújo
Coordenador de Assuntos Culturais

Clayton Antônio Santos da Silva
Pró-Reitor de Extensão